
Bridgetur til Gran Alacant/Santa Pola 4-18.oktober 2026 

 

Kjære bridgevenner! 
  

Endelig, høstens bridgetur er klar. Både Temareiser og jeg måtte bruke noe tid denne gang. 

Det at mye har blitt dyrere, merkes også godt for oss som arrangerer reiser. Vi vil gjerne lage 

en tur der flest ønsker å bli med, og da er det litt å tenke på.  

Men, nå har vi funnet et supert sted som vi tror du vil like veldig godt. Vi har valgt bort sjø-nær 

beliggenhet og fem stjerner, men et spennende og flott konsept. Vi kan også love god 

kvalitet og service        

Evoca Alicante er en flott resort tiltenkt seniorer (55+). Resorten ligger i Gran Alacant nær 

Santa Pola by. Det er kun 15 km sør for Alicante by og 15 minutter fra flyplassen i Alicante.  

Resorten består av flotte leiligheter, samt svært gode velvære- og helsetilbud.  

Det finnes også frisør, barberer, supermarked, cafe, restaurant, helsestudio og flotte fellesrom 

med TV, biljard ++. Vi finner også et flott bassengområde og selvfølgelig et nydelig rom der vi 

skal spille Bridge         

Se og les mer om hotellet her: https://www.smartrental.com/en/evoca/ 

 

 
 

   

https://www.smartrental.com/en/evoca/


Alt er på bakkeplan, og meget godt tilrettelagt for seniorer. Resorten dekker et stort område, 

men vi skal prøve å holde bridgegruppen samlet i området som selvsagt vil kalles Bridge-

resorten.  Leilighetene er meget flotte og stort sett nyoppusset. Vi tror ikke du kommer til å 

savne noe        

  

Vi vil gi deg et rikholdig program for turen. Morgenbad hver morgen klokken 08:00. Om 

bading ikke frister, må du gjerne ta en kopp kaffe ved bassengkanten.  

Vi spiser så frokost frem til 10:00. Annenhver formiddag blir det enten et lite seminar eller 

singelbridge fra 10:00 til 11:15. Etter det brukes dagen fritt.  

Umiddelbart utenfor resorten er det buss-stopp. Herfra kommer du deg enkelt til stranden, 

kjøpesenter, marked eller til Santa Pola og Alicante by. Det er ikke noe stort utvalg av butikker 

og shopping utenfor resorten, men rusler du fem minutter finnes det flere barer og kafeer.  

 

Det spilles bridge hver dag fra 16:00 til 19:15. Etter spilling rusler vi ned til restauranten og spiser 

middag. En av dagene tar vi helt spillefri. Da kan vi anbefale å ta deg enten en tur til Santa 

Pola eller Alicante. Eller bare kose deg ved bassenget.  

Inkludert i turen er både frokost og middag. I leilighetene er det et supert kjøkken med 

oppvaskmaskin, vaskemaskin, kaffemaskin og stort sett alt du trenger. I selve leilighetene er det 

ikke daglig renhold og risting av dyner. Det blir rengjort to ganger i løpet av oppholdet        

 

Jeg håper reisen frister deg. Området oppleves for meg veldig trygt og tilrettelagt. Jeg har 

vært på Resorten og gjort grundige undersøkelser av så vel mat, drikke, madrasser og 

solsenger. Vi reiser sammen fra Gardermoen og tar felles buss til og fra flyplassen i Alicante (15 

minutter). Er selvsagt behjelpelig om det skulle være spørsmål eller utfordringer underveis.  

 

 

  



Dette er flytidene: 

4.oktober flyavgang med SAS fra Gardermoen kl. 17:00, ankomst Alicante kl. 20:50 
18.oktober flyavgang med SAS fra Alicante kl. 11:05, ankomst Gardermoen kl. 14:50 
  
Vi har Premium Villas og noen få Supreme Villas: 

 

           
 

Premium Villa 

60 kvm; 1 soverom, 1 bad og terrasse 

 
Supreme Villa (kun på forespørsel) 

80 kvm; 1 soverom m/dobbeltseng, 1 soverom m/enkeltseng, 1 bad + 1 ekstra toalett og 

terrasse 

 
Priser pr. person i Premium Villa, med halv pensjon (frokost og middag): 

kr. 22.950,- når 2 deler leilighet  

Kr. 28.255,- når man har leilighet alene  

  

  

Prisen inkluderer: 

• Flyreisen tur/retur 
• Transfer mellom flyplass og hotell 
• 14 netter på Evoca Living Resort, inkludert halvpensjon (frokost og middag) 
• Spillerom 
• Reise- og turneringsleder (Finn Brandsnes) 

  
Bridgekontigent for all spilling og seminarer er 1.500 kroner, som blir belastet på hovedfakturaen. 

 

 
 

Meld deg på turen her; 

 

 https://www.letsreg.com/no/event/Bridgereise_til_Evoca_Living_Resort_GranAlacant 
 
OBS – prisene forutsetter at valuta kursen mot Euro ikke overstiger 11,75. Skjer dette, vil valutajusteringen 

bli etterfakturert. 

Send meg gjerne en e-post eller ring om du har noen 

spørsmål.  

finn.brandsnes@gmail.com   /  977 40 490 

Ønsker alle en fin og solfylt vår     

Vi håper dette vil friste så bare meld deg på         
Du må gjerne også tipse venner som du tror kan ha glede 

av turen. 

 
VELKOMMEN! 

 

https://www.letsreg.com/no/event/Bridgereise_til_Evoca_Living_Resort_GranAlacant
mailto:finn.brandsnes@gmail.com

